

Dot. Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa fabrycznie nowego samochodu specjalnego (ssąco – płuczącego) zapewniającego możliwość hydrodynamicznego czyszczenia kanalizacji grawitacyjnej (ogólnospławnej, sanitarnej i deszczowej), odpompowania zbiorników pompowni ścieków, komór technicznych oraz wybierania nieczystości ciekłych i stałych”.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu jak wyżej.

Zamawiający udziela wyjaśnienia następującej treści:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, nr. Poz. 1 ppk. a) zapytujemy czy Zamawiający dopuści wykonanie zbiornika cylindrycznego o pojemności całkowitej 6m^3 z podziałem na dwie komory o pojemnościach odpowiednio 4m^3 i 2m^3 z możliwością łączenia obu komór za pośrednictwem zaworu sterowanego pneumatycznie?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Błoniu Sp. z o.o. podtrzymuje wymóg jak w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia nr poz. 1 pkt a) (Załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, nr. Poz. 1 ppk. g) zapytujemy czy Zamawiający dopuści wykonanie dennicy ryglowanej i otwieranej hydraulicznie z zabezpieczeniem rygli przed uszkodzeniem?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Błoniu Sp. z o.o. podtrzymuje wymóg jak w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia nr poz. 1 pkt g) (Załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, nr. Poz. 2 ppk. a), b), d), g) zapytujemy czy Zamawiający dopuści użycie kompresora łopatkowego o wydajności 1000m^3 podciśnienie 0,85 bar / nadciśnienie 0,5 bar, głębokość ssania w pionie 8m.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Błoniu Sp. z o.o. podtrzymuje wymóg jak w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia nr poz. 2 pkt a), b), d) i g) (Załącznik nr 1 do SIWZ).



Pytanie nr 4:

W nawiązaniu do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, nr. Poz. 3 ppk. a), zapytujemy czy zamawiający dopuści kołowrót z rurą ssącą DN110mm.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Błoniu Sp. z o.o. podtrzymuje wymóg jak w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia nr poz. 3 pkt a) (Załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie nr 5:

W nawiązaniu do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, nr. Poz. 5 ppk. d), zapytujemy czy zamawiający dopuści wciągarkę z bębnum, na który nawinięty jest wąż wysokociśnieniowy DN25 o długości 120m, napędzanym hydraulicznie z płynną regulacją prędkości obrotowej.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Błoniu Sp. z o.o. podtrzymuje wymóg jak w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia nr poz. 5 pkt d) (Załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie nr 6:

W nawiązaniu do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, nr. Poz. 5 ppk. i), zapytujemy czy Zamawiający dopuści montaż wciągarki małej z bębnum napędzanym hydraulicznie, z płynną regulacją prędkości obrotowej, na który nawinięty jest wąż wysokociśnieniowy DN13 o długości 60m..

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Błoniu Sp. z o.o. podtrzymuje wymóg jak w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia nr poz. 5 pkt i) (Załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie nr 7:

W nawiązaniu do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, nr. Poz. 6 Zapytujemy czy zamawiający dopuści zastosowanie napędu pompy wysokociśnieniowej poprzez mechaniczne przeniesienie napędu oraz kompresora napędzanego hydraulicznie.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Błoniu Sp. z o.o. podtrzymuje wymóg jak w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia nr poz. 6 (Załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie nr 8:

W nawiązaniu do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, nr. Poz. 9 ppk. a) zapytujemy czy Zamawiający dopuści długość całkowita pojazdu do 7200 mm.



Odpowiedź na pytanie nr 8:

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Błoniu Sp. z o.o. podtrzymuje wymóg jak w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia nr poz. 9 pkt a) (Załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie nr 9:

W nawiązaniu do SIWZ pkt 1 ppk 1.6 oraz zał. Nr 3 „wzór umowy” paragraf 1 pkt. 2 zapis: „świadectwo homologacji zgodnie z wymaganiami Zamawiającego”. także, paragraf 2 pkt 8 ppk „świadectwo homologacji” Zapytujemy czy zamawiający odstąpi od wymagania dostarczenie wraz z pojazdem świadectwa homologacji na pojazd kompletny i dopuści dostawę wraz z jednostkowym dopuszczeniem do ruchu pojazdu pozwalającego na rejestrację i użytkowanie pojazdu na terenie EU?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Błoniu Sp. z o.o. podtrzymuje wymóg jak w SIWZ pkt 1 p pkt. 1.6 oraz § 1 pkt. 2 „wzór Umowy” (Załącznik nr 3 do SIWZ).

Pytanie nr 10:

W nawiązaniu do SIWZ pkt. 14.1.3 wykazania niezbędnej wiedzy i doświadczenia zapytujemy czy Zamawiający dopuści jako wystarczający dowód posiadania wiedzy i doświadczenia wykazanie się dostawą pojazdu spełniającego te same funkcje tj. samochodu ssąco-płuczącego o parametrach szczegółowych innych niż w SIWZ tj. pojazdu o DMC 18t. napędzie 4x2 oraz kompresorze o wydajności 1000m³/h.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Błoniu Sp. z o.o. podtrzymuje wymóg jak w SIWZ pkt. 14.1.3.

PREZES ZARZĄDU
mgr Bogusław Ziółkowski